销售个人代理协议范本
甲方：
乙方：
甲方开发位于甲、乙双方本着互惠互利的原则，签订本代理分销协议，具体约定如下：
一、协议服务内容：
乙方向甲方提供客源，甲方向乙方支付销售佣金。
二、协议服务期限：
暂定日至月公司内部情况延长或缩短协议期限。乙方非本公司的独家代理分销商，本公司可自行另外指定其它多家代理分销商。
三、结算标准：
乙方介绍客户购房成交，签订《商品房买卖合同》并按合同约定支付购房款并达到结算条件后，甲方按房产总额的3%向乙方支付销售佣金。
四、结算条件：
1、一次性付款的客户：
乙方介绍的客户购房成交，签订《商品房买卖合同》，按合同约定购房款到达开发商指定帐户七个工作日内，甲方向乙方支付全额佣金。
2、分期付款的客户：
甲方收到50%以上购房款之日起七个工作日内按实际收款的比例向乙方支付佣金;客户支付至95%购房款后七个工作日内，甲方应支付乙方全部佣金;
3、按揭贷款的客户：
乙方介绍的客户购房成交，签订《商品房买卖合同》，支付购房首付款。待银行贷款到达甲方指定帐户七个工作日内，甲方向乙方支付佣金。
五、业务对接：
1、甲方指定业务对接人为
2、乙方指定业务对接人为
3、甲、乙双方指定的业务对接人负责对乙方推荐到访现场客户安排业务接待促成，并对到访现场客户名单及成交客户明细进行及时有效的确认。
六、特别约定：
1、乙方介绍的客户在来现场之前，乙方需与业务对接人进行提前确认，否则视为无效。
2、若已购房的客户后非因甲方原因退房的，在甲方向乙方明确后的三天内，乙方将原已结算的佣金退还甲方。
3、乙方开具取得相应佣金的税票。
七、协议生效及终止：
本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份。
本协议自甲、乙双方签字并盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日